
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
О внесении изменений в приказ Министерства спорта Камчатского края 

«Об утверждении списков граждан, награждаемых серебряными 
и бронзовыми знаками отличия Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) 
в Камчатском крае» от 13.02.2024 № 55 

 
 
Во исполнение приказа Министерства спорта Российской Федерации от 

14.01.2016 № 16 «Об утверждении порядка награждения лиц, выполнивших 
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками 
отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» (ГТО)», на основании выгрузки данных федеральным оператором АНО 
«Дирекция спортивных и социальных проектов» за 4 квартал 2023 года 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести в список граждан, награждаемых серебряными знаками 

отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» (приложение № 1) изменение, изложив позицию 720 в следующей 
редакции: 

720. Щербин Николай Андреевич 29.03.2007 22-41-0002838 шестая ступень - 
от 16 до 17 лет 

 

2. Утвердить прилагаемое изменение. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Министр 
 

[SIGNERSTAMP1] 
[горизонтальный штамп подписи 1] 
 

К.В. Хмелевский  


